
Ett budskap om förlåtelse och försoning till Sudan
Sudan har haft 46 inbördeskrig under de senaste 70 
åren. Det verkar osannolikt att det pågående inbördes-
kriget snabbt skulle vara över.

Efter Sydsudans självständighet från staten Sudan har 
landets kristna fått utstå förföljelse.

•	 Pastorer har arresterats och andra kristna har  
nekats sina grundläggande mänskliga rättigheter. 

•	 Kyrkobyggnader har stängts och tagits över av  
personer med anknytning till landets myndigheter.

•	 Kristna flyr då situationen nu snabbt förvärras. 
•	 Khartoums bårhus har fyllts medan döda kroppar 

och landets sjukvårdssystem har kollapsat. 
•	 El och rinnande vatten fungerar inte, bristen på mat 

ökar hela tiden och internet är instabilt.
•	 Kristna som flyr från Sudan är inte heller säkra. 

År 2023 rankades staten Sudan bland de 10 mest 
osäkra platserna för kristna.
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Utmaningar
•	 Majoriteten av Sudans 45 miljoner invånare är 

muslimer.
•	 Det uppskattas att det fortfarande finns 9 000 

barnsoldater i Sudan. Många av dem har  
tvingats tjänstgöra i South Sudan People’s 
Defense Forces eller den så kallade ”Lord’s 
Resistance Army”.

•	 Mer än 70 000 gatubarn bor bara i de norra 
delarna av Sudan. Efter alla dessa krig finns det 
en enorm mängd föräldralösa gatubarn i det 
krigshärjade Sydsudan.

•	 Sudan har traditionellt varit fientligt inställd till 
kristen mission.



Vad kan vi göra?
Vi kan nå folket i Sydsudan och Sudan med budskapet 
om evangeliet och försoning. Mediemission Interna-
tional vill producera flera evangeliserande TV-program 
om försoningens kraft och sända dem via satellit och 
sociala medier till människorna i denna region. 

Vi förbereder nu produktionen för en tv-serie som he-
ter ”Gör ett rätt beslut” för Sudan. TV-serien har totalt 
26 avsnitt som fokuserar på förlåtelse och försoning.

Storstadskampanj i Khartoum
För en tid sedan besökte en grupp kyrkoledare från 
Sudan vårt huvudkontor i Helsingfors. De vädjade 
allvarligt om att vi skulle besöka Sudan. Då läget stabi-
liserats tror vi detta kan vara möjligt. Vi kommer då att 
dela visionen för kyrkoledarna och andra nyckelperso-
ner att genomföra en storstadskampanj. Vi föreslår då 
att temat för kampanjen skall vara ”Kraft att förlåta”. Låt 
oss be om Guds vägledning i detta projekt.

Vi behöver fortfarande era böner och ert stöd så vi kan 
producera nya evangeliserande TV-program och även 
framöver sända dem till tiotals miljoner sudaneser, 
säger Hani Henein som ansvarar för den arabiska avdel-
ningen på Mediemission.

P.S. Stå med oss då vi sprider evangelium i det mus-
limska Sudan! För 500 SEK kan du vara med och nå 
1000-tals sudaneser med ett budskap om frid med Gud 
och fred i landet.
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Vilken typ av människa kommer till Kristus? 
Omar, en mycket hängiven muslim, tolererade inte 
kristna. Han trakasserade dem och försökte konvertera 
dem till islam. En dag tittade han på vår satellit-TV som 
berörde honom och han började leta efter sanningen. 
Han kontaktade uppföljningsteamet, som troget svarade
på hans frågor och Omar gav sitt liv till Kristus. Han går 
nu i kyrkan och följs upp av vårt team.

”Jag är muslim och jag vill veta sanningen!” 
Detta är budskapet vi får varje dag från människor i 
hela Mellanöstern. Förutom att ha vår satellit-TV på 
arabiska, driver vi aktiva webbplatser med vittnesmål 
och berättelser om liv som förändrats av Jesus!

Ibrahim brukade titta på våra program för att hitta miss-
tag att attackera kristna med.
 
Han brukade ringa uppföljningsteamet för att fråga om 
en mängd olika ämnen. Efter att ha hört rimliga svar på 
hans frågor, skulle han förbanna och hota laget.
 
En dag ringde han men höll sig lugn när han lyssnade 
på teamet som svarade på hans frågor. I slutet av sam-
talet bad han om en kopia av Bibeln, som vi skickade. 
Snart ringde han teamet och berättade för dem att han 
kände frid JUST den dagen han bestämde sig för att 
leta efter Sanningen... Han ville bli kristen!
 
Han sa: ”Jag känner att jag har förändrats inifrån. Jag kän-
ner att jag blev en ny person i det ögonblick jag bad Kristus 
att bo i mitt hjärta”.
 
Han har förnekas och hotats av sin muslimska familj 
men han har bestämt sig för att hålla hårt vid Jesus!

TV och sociala medier präglar vardagen 
mer och mer också i arabvärlden. 
Kristna medier förmedlar budskapet 
om Frälsaren och stöder nya troende
andligt. MedieMission International 
är en ansenlig programproducent för 
satellitkanaler som kan ses i arabvärlden. 
Mer än 1 000 TV-program framställs 
årligen på våra studior i Finland och 
Mellanöstern. Programserierna kan ses i 
Nordafrika, Mellanöstern och Sydasien. 
Också folken i Iran, Somalia och Etiopien 
får evangeliserande program på deras 
egna språk.

Satellitsändningar via SAT-7 når folk i arabvärlden
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Humanitärt bistånd och evangelisationsböcker till Ukraina
Byn Marynka i Bahmut-distriktet där vi levererade både 
humanitärt bistånd och evangelisationsböcker till fron-
ten. En allmän skola i staden Butsha såg ut så här under 
ockupationen av den ryska armén. Skolans innergård 
användes som avfyrningsramp för artillerield och raket-
attacker.

För miljoner har själen fått förödande sticksår. Nyheter
om dödsfall, förlust av far, son, familjemedlem, vän, 
granne,
hem, by lämnar trauman som många aldrig kommer att 
återhämta sig från. Miljontals ukrainare är flyktingar. 
Allt som var dyrbart är nu trasigt. Drömmar har kollap-
sat! Stormvindar blåser i själen. Händelser har kraften 
att kasta själen i hopplöshet och sorg.

Det finns medicin för själens sår i Guds ord. Det kan 
kallas ”Guds psykiatri”. Psaltaren 23 och 91 är goda ex-
empel. Den ukrainska evangelisationsboken har samma 
gudomliga psykiatri som helar den sårade själen.

Vill du få vårt missionsmagasin gratis?
Sänd ett e-mail till info@mediemission.se

FN:s världshälsoorganisation (WHO) rapporterar 
att kriget i Ukraina har traumatiserat ett stort antal 
människor. Enligt Ukrainas utrikesdepartement lider 
hela det ukrainska folket av samma trauma i varierande 
grad.

Vi på Mediemission International har gått sida vid sida 
med det lidande ukrainska folket under hela kriget och 
stöttat Ukraina på många olika sätt. Vi har till exempel 
levererat mer än 2 000 ton humanitärt bistånd till stä-
der och byar i krigszonen.

Vi tror att evangeliet kan förmedla Guds helande för 
själens smärta. För detta ändamål har vi tryckt och 
levererat mer än 100 000 evangelisationsböcker för 
dem som bor i krigszonen i Ukraina. Vi måste trycka 
ytterligare 100 000 exemplar så snart som möjligt. 
Boken ger svar på livets stora frågor och vägleder 
samtidigt läsaren att lära känna Gud.

Priset för en bok är 10 SEK. För 500 SEK kan du donera
en bok till 50 familjer. Böcker distribueras också till 
soldater som kämpar i frontlinjen. 

Tack för din förbön och ditt stöd för att lindra Ukrainas 
humanitära och andliga behov!

Den här bilden är från Cherson som befriades i novem-
ber 2022. Församlingarnas diakoni och pastorala arbete 
fortsätter utan avbrott. På bilden ger militärprästen 
Gennady Mohnenko kampanjboken till en man som bor 
i krigszonen.


